岐阜市公告第２１８号

一般競争入札の実施について

 一般競争入札を下記のとおり行うので、岐阜市契約規則（昭和39年岐阜市契約規

則第7号）第１９条の規定により公告します。

令和３年１１月４日

                        岐阜市長 柴 橋 正 直

記

１ 一般競争入札に付する事項

(1) 件 名 及 び 数 量  岐阜市議会タブレット端末等賃貸借 一式

詳細は別紙仕様書のとおり

(2) 納 入 場 所  岐阜市議会事務局議事調査課

(3) 契 約 期 間  契約締結日から令和９年２月２８日まで

(4) そ の 他  「岐阜市議会タブレット端末等賃貸借仕様書」のとおり

２ 一般競争入札参加資格及び条件

(1) 電気通信事業法（昭和５９年法律第８６号）に基づき電気通信役務としての

移動通信サービスを提供する電気通信事業を営む者であって、当該サービス

に係る無線局を自ら開設及び運用している者であること。

(2) 「一般競争入札の共通事項について【物品（通信端末）】」記載のとおり

３ 日程

 (1) 一般競争入札参加資格確認申請書の提出期間

  令和３年１１月４日（木）から令和３年１１月１２日（金）まで

 (2) 質問書の提出期間

  令和３年１１月４日（木）から令和３年１１月１２日（金）まで

 (3) 質疑回答期限

  令和３年１１月１６日（火）

 (4) 一般競争入札の開札

  令和３年１１月１９日（金）午後１時３０分

４ その他

(1) 契約に用いる約款は、「賃貸借契約書（通信端末）」とする。

(2) 特記の無い事項については「一般競争入札の共通事項について【物品（通

信端末）】」及び「入札（見積）書類の提出等について」のとおりとする。